
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  0050.1.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi  

z dnia 02 stycznia 2015 roku 
 

 

 

w sprawie  wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach na 

terenie  Gminy Kazimierz Biskupi. 

            
 

             Na podstawie art.35 ust.3 pkt.2  i art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm./ 

oraz § 20 ust.2 i ust.3,  statutu Sołectw (stanowiących załączniki nr 1-16) 

przyjętego uchwałą Nr IV/49/2003 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 14 

lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów Sołectw oraz  § 20 ust. 2 

 i ust. 3 statutów Sołectw Jóźwin i Kamienica przyjętych uchwałą  

Nr IV/50/2003 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 14 lutego 2003 roku  

w sprawie podziału Sołectwa Kamienica na Sołectwo Jóźwin i Sołectwo 

Kamienica oraz uchwalenia statutów Sołectwa Jóźwin i Sołectwa Kamienica,  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwołuję zebrania wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów      

i członków rad sołeckich w sołectwach na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi. 

2. Zebrania wiejskie odbędą się zgodnie z harmonogramem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Wójt  

/-/ Jan Sikorski 

 

 

 

 



                                                                                           
Załącznik do Zarządzenia     
Nr  0050.1.2015 
Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 
z dnia 02 stycznia 2015 r.     

                                                              

HARMONOGRAM 

 
Zebrań  wiejskich  w sprawie  wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie 

Gminy  Kazimierz Biskupi 

 
LP. Nazwa sołectwa Osoba obsługująca 

zebrania wiejskie z 
ramienia Urzędu Gminy 

Przedstawiciel 
 Gminy 

Data zebrania 
i godzina 

Miejsce zebrania 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Tokarki Joanna Łechtańska 
 

Wójt Gminy 15.01.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP  
Tokarki 

2. Kazimierz 
Biskupi 

Elżbieta Wapniarska 
Wanda Kachelska 

Julia Radecka-Mazurek 

Wójt Gminy 16.01.2015r. 
o godz. 17.00 

GOK  
w Kazimierzu 

Biskupim 
3. Posada Barbara Tomaszewska 

Paweł Grzybowski 
Wójt Gminy 20.01.2015r. 

o godz. 17.00 
świetlica-Pałac    

  w Posadzie 
4. Nieświastów Katarzyna Chojnacka Wójt Gminy 21.01.2015r. 

o godz. 17.00 
Dom Kultury  

w Nieświastowie 
5. Sokółki Halina Jarońska  

 
Wójt Gminy 22.01.2015r. 

o godz. 17.00 
sala OSP Bielawy 

6. Wieruszew Marlena Karpińska 
 

Wójt Gminy 23.01.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP Bielawy 

7. Wola 
Łaszczowa 

Radomiła Jóźwiak 
 

Wójt Gminy 26.01.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP Bielawy 

8. Władzimirów Jolanta Rabulińska Wójt Gminy 27.01.2015r. 
o godz. 17.00 

Świetlica u  
p. Z. Łebkowskiej 

9. Jóźwin 
 

Alina Białecka Wójt Gminy 28.01.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP Jóźwin 

10. Kamienica Barbara Kostrzewa 
 

Wójt Gminy 29.01.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP Jóźwin 

11. Bochlewo Beata Horęziak 
 

Wójt Gminy 30.01.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP 
Bochlewo 

12. Kozarzew Ewa Szczepaniak Wójt Gminy 03.02.2015r. 
o godz. 17.00 

Dom Kultury  
w Kozarzewku 

13. Kozarzewek Anna Nożewska Wójt Gminy 04.02.2015r. 
o godz. 17.00 

Dom Kultury  
w Kozarzewku 

14. Dobrosołowo Agnieszka Sawicka Wójt Gminy 05.02.2015r. 
o godz. 18.00 

sala OSP 
Dobrosołowo 

15. Cząstków Małgorzata Smorawska Wójt Gminy 06.02.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP  
Tokarki 

16. Komorowo Jolanta Kosmalska  Wójt Gminy 10.02.2015r. 
o godz. 17.00 

sala OSP 
Dobrosołowo 

17. Anielewo 
 

Alina Ciosek Wójt  Gminy 11.02.2015r.  
o godz. 17.00 

sala OSP 
Dobrosołowo 

18. Daninów Małgorzata Koralewska Wójt Gminy 12.02.2015r. 
o godz. 17.00 

Świetlica  
w Daninowie 

 
 

        Wójt  

/-/ Jan Sikorski 
 
 
 


